(البقرہ: ۲۶۹)

حکمت قرآن

لاہور

ماہنامہ

جاری کردہ: ڈاکٹر محمد رفیع الدین ایم اے، پی ایچ ڈی، ڈی لٹ، مہرجن
مدیر اعزازی: ڈاکٹر البصیر احمد ایم اے، ایم فل، پی ایچ ڈی،
معاون مدیر: حافظ عارف سعید، ایم اے (فلسفہ)
مینجنگ ایڈیٹر: اقتدار احمد

شمارہ ۳

مارچ ۱۹۸۸ء بمطابق رجب المرجب ۱۴۰۹ھ

جلد ۷

— یکے از مطبوعات —

مركزى انجمن خدام القرآن لاہور

۳۶- ۷، ماڈل ٹاؤن - لاہور ۴۳- فون: ۸۵۲۶۱۱

کراچی آفس: ۱۱، داؤد نرسن محل شاہ پوری، شاہراہ لیاقت کراچی فون: ۲۶۵۸۹

سالانہ زر تعاون: ۴ روپے فی شمارہ - ۴ روپے

مطبع: آفتاب عالم پریس، ہسپتال روڈ لاہور

ان شاء اللہ العزیز _____ اس سال